
Vlastnosti
• Vysoce odolné díly EXB z pevnostního hliníku 7075 T6
• Přepracovaný servo-saver pro pocit přímého řízení
• Vylepšený jednodílný držák křídla
• Odolné výztuhy podvozku z eloxovaného hliníku
• Voděodolný regulátor Spektrum™ Firma™ 150A Smart V2 IC5
• Voděodolné digitální servo řízení Spektrum S665
• Vysílač Spektrum 2,4 GHz DX3™ Smart DSMR® a přijímač SR6200A
• LED indikace stavu nabití baterie Spektrum Smart
• Elektronická stabilizace jízdy AVC
• Terénní pneumatiky dBoots ® COPPERHEAD 2
• Střídavý motor Spektrum Firma 4074 2050Kv s chladičem
• Přední a zadní tlumiče EXtreme Bash 7075 T6 z eloxovaného hliníku
• Silnější kovové převody předního a zadního diferenciálu
• Hliníkový laserem leptaný podvozek EXtreme Bash 7075 T6
• Přední a zadní ramena a odolné hliníkové závěsy EXtreme Bash

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

ARA8708T1

Technické údaje
Typ   Monster Truck 
Náhon   4WD
Měřítko   1:8
Délka   599 mm
Šířka	   461 mm
Výška   195 mm
Rozvor   377 mm
Světlá	výška  47 mm
Hmotnost  5550 g
Motor   Střídavý Spektrum™ Firma™ 4074 2050 KV
Regulátor  Spektrum Firma™ 150A Smart
Servo   Spektrum S665
Baterie    Dop. LiPol 4S-6S 5000mAh IC5 50C

Komponenty EXtreme Bash
Model Arrma Kraton 6S BLX 1:8 4WD 
EXB obsahuje vysoce odolné kovové 
součásti EXB, které zajišťují Kratonu 
v měřítku 1:8 větší odolnost a tuhost 
komponent. Jde o exponované díly, 

které v provoz unejvíce trpí.

Olejové	tlumiče
Olejové tlumiče s hliníkovým tělem 
jsou namontovány na předních a 
zadních věžích tlumičů EXtreme 

Bash 7075 T6 z eloxovaného hliníku 
a mají hlavy tlumičů EXB. Pístnice 

jsou chráněny prachovkou. 

Vylepšený servo-saver
Přepracovaný servosaver snižuje vůli a 
má větší aktivační moment, což má za 
následek přesné ovládání a vynikající 

zpětnou vazbu při řízení. 

Víceprvková	středová	výztuha
Laserem leptaná 3mm deska šasi je 

vyrobena z odolného eloxovaného hliníku 
7075 T6. Oporu šasi tvoří silné příčné 

výztuhy a středová dvouprvková výztuha 
pro maximální odolnost. 

 Kraton 6S BLX 1:8 4WD EXtreme Bash RTR

RC model auta Arrma Kraton 6S BLX 1:8 4WD EXtreme Bash RTR je postaven na osvědčené platformě 6S BLX a vylepšen tuningovými 
hliníkovými díly. Díky výkonnému střídavému motoru a elektronice Spektrum Smart dosáhne rychlosti až 104 km/h! Kraton 6S EXB je připraven 
na divokou jízdu ve stylu EXtreme Bashing, s hliníkovými díly EXB pro vysokou odolnost bude nezastavitelný. Červeně eloxované hliníkové díly 
v kombinaci černo-šedou karoserií, navíc vytváří jedinečný agresivní vzhled. Výbornou ovladatelnost modelu i ve vyšší rychlostech zajišťuje 
elektronická stabilizace AVC (Active Vehicle Control). 


